МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

 «ИНФОРМАЦИОННО-МЕТОДИЧЕСКИЙ ЦЕНТР»

ПРИКАЗ

от 01 ноября 2017 года
                      № 04-06/ 26
      О проведении городского конкурса чтецов

      «Обо всём на свете…», посвященного

      130-летию со дня рождения С.Я. Маршака

В соответствии с планом работы МУ «Информационно-методический центр» на 2017-2018 учебный год, в целях  популяризации литературного наследия детского поэта С.Я Маршака, воспитания художественного и эстетического вкуса младших школьников, привлечения к активной творческой жизни,  приказываю:
1. Провести  15 ноября 2017 года городской конкурс чтецов «Обо всем на свете…», посвящённый 130-летию со дня рождения С.Я. Маршака (далее - Конкурс) на базе МОУ «Гимназия №20» городского округа Саранск.

2. Утвердить:

2.1. Положение о проведении Конкурса (приложение 1).

          2.2. Состав оргкомитета Конкурса (приложение 2).

2.3. Состав жюри Конкурса (приложение 3).

3. Руководителям муниципальных общеобразовательных организаций организовать участие обучающихся 2-4 классов в Конкурсе.

4. Ответственность за организацию и проведение  Конкурса возложить на Сенькину Елену Степановну, начальника отдела мониторинга и аналитической деятельности МУ «Информационно – методический центр».

Директор МУ «Информационно-

методический центр»                                                           Н.Н. Волкова
Исп. Е.С. Сенькина
47-67-40

Приложение 2
к приказу МУ «ИМЦ»
                                                                                                                                 от 01.11.2017г. № 04-06/ 26
Состав оргкомитета
городского конкурса чтецов «Обо всем на свете…»,

посвящённого 130-летию со дня рождения С.Я. Маршака
1. Волкова Наталья Николаевна,  директор муниципального учреждения «Информационно – методический центр»;

2. Сенькина Елена Степановна, начальник отдела мониторинга и аналитической деятельности муниципального учреждения «Информационно – методический центр»;

3. Великанова Елена Александровна, руководитель городского методического объединения учителей начальных классов,  учитель начальных классов МОУ «Луховский лицей»;

4. Щемерова Людмила Алексеевна, заместитель директора по УВР, учитель начальных классов МОУ «Гимназия №20»;
5. Кургузова Наталья Петровна, учитель начальных классов МОУ «Средняя общеобразовательная школа №2»;
6. Стрежнева Марина Викторовна, учитель начальных классов МОУ «Средняя общеобразовательная школа с углубленным изучением отдельных предметов №24»;
7. Шелтукова Татьяна Борисовна - учитель начальных классов МОУ «Средняя общеобразовательная школа с углубленным изучением отдельных предметов №30»;
8. Ломакина Людмила Федоровна, учитель начальных классов МОУ «Лицей №31»;
9. Уханова Ольга Владимировна - учитель начальных классов МОУ «Ялгинская средняя общеобразовательная школа».